和北空連本第 2409 号

2024 年 6 月 21 日

北海道本部役員・支部長 各位

和道流空手道連盟北海道本部

本部長  鈴木 愼一

審査部会 部長  佐伯 圭治

昇段審査会・北海道指導員審査会の開催について（訂正）

謹啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、この度、標記の件について、下記の通り開

催いたしますので、ご案内いたします。

謹白

記

1. 開催日時  2024 年 7 月 7 日 (日) 15:30～  （指導者育成講習会終了後）

2. 開催場所  千歳市立千歳公民館  住所：千歳市真町 176-3  TEL：0123-23-2740

3. 段位審査  初段 ・弐段 ・参段 ・四段 ・五段 ・北海道指導員

4. 審査委員  技術審議委員会 ・審査部会

5. 審査種目  基本 ・形 ・基本組手 ・自由組手

（詳細は昇段審査科目を参照、北海道指導員は三段以上の科目を参照）

※何を指定されてもいいように、審査項目は全てできるように完璧な状態で臨んでください

6. 受審条件  和道流空手道連盟（規約） 「和道流空手道称号･資格授与規程」 「昇段審査規程」に従う

        和道流空手道連盟北海道本部規約 「第８章 称号技術資格等」 に従う

7. 審 査 料

➢ 受審料と登録料は当日会場にて徴収します （各支部でお取りまとめください）

➢ 合格者は有段者手帳を提出して下さい

8. そ の 他  総本部の会員登録は事前に各支部で行って下さい （同時登録は認めません）

9. 申し込み  2024 年 6 月 27 日（木）期日厳守でお願い致します

➢ 昇段審査申込書に必要事項を記入し申し込み下さい

➢ 各種申込書は和道流空手道連盟 HP よりダウンロードして下さい

以上

種別 初段 弐段 参段 四段 五段 北海道指導員

受審料 (段位通信料) 5,000 円 5,000 円 5,000 円 5,000 円 5,000 円 5,000 円

登録料 15,000 円 16,000 円 17,000 円 20,000 円 22,000 円 5,000 円

和道流空手道連盟北海道本部 事務局長 永友 信士

〒061-1427 恵庭市美咲野 5 丁目 10-4

TEL･FAX ： 0123-32-1292  携帯 ： 090-2072-2807

Ｍａｉｌ ： wadoryu.hokkaido@gmail.com

昇 段 審 査 科 目

和道流空手道連盟北海道本部

平成 30 年 4 月 1 日改正

段位
少年部 一般の部

初段 弐段 初段 弐段 参段以上

基本

順突き

逆突き

順突きの突込み

逆突きの突込み

順突き、逆突き、順突きの突込み、逆突きの突込みに蹴りを加える

跳び込み突き

跳び込み流し突き

形

平安 初段

平安 弐段

平安 参段

平安 四段

平安 五段

平安 初段

平安 弐段

平安 参段

平安 四段

平安 五段

ナイハンチ

公相君

平安 初段

平安 弐段

平安 参段

平安 四段

平安 五段

ナイハンチ

公相君

セイシャン

チントウ

平安 初段

平安 弐段

平安 参段

平安 四段

平安 五段

ナイハンチ

公相君

セイシャン

チントウ

平安 初段

平安 弐段

平安 参段

平安 四段

平安 五段

ナイハンチ

公相君

セイシャン

チントウ

バッサイ

ニーセイシ

*上記より当日指定１つ、他に本人選択 1 つ *上記より当日指定３つ

基本組手

１本目

２本目

３本目

１本目

２本目

３本目

４本目

１本目

２本目

３本目

４本目

５本目

６本目

１本目

２本目

３本目

４本目

５本目

６本目

７本目

８本目

１本目

２本目

３本目

４本目

５本目

６本目

７本目

８本目

９本目

10 本目

*上記より当日指定１つ、他に本人選択 1 つ *上記より当日指定３つ

自由組手 全段共通

注１：少年部の受審資格は小学 4 年生（10 歳）以上とする。

注２：少年部弐段の受審資格は初段取得２年以上の中学生。

注３：支部長は審査会の立会人として同席して下さい。